
K pronájmu, Byt 4+1, 120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4271970 Datum vydání: 30.10.2024

Cena za nemovitost:

18 900 Kč



Lokalita:
Ostrava

K dlouhodobému podnájmu nabízíme rodinný dům se zahradou o
celkové výměře 120 m2. Dům disponuje dvěmi patry. Dole
najdeme, kuchyň se vstupem na zahradu, jídelnu, obývací pokoj a
samostatnou toaletu .

V prvním podlaží se nachází tři pokoje a koupelna. Všechny pokoje
jsou neprůchozí a jsou plně vybaveny. Ideální pro studenty. Pokud
zde bude bydlet rodina, dá se domluvit i na vystěhování určitého
nábytku. Koupelna disponuje sprchovým koutem, vanou a toaletou.

Ohřev vody a vytápění domu je řešeno plynovým kotlem s
pravidelnou revizí. Dá se topit také krbem, který je umístěn v
obývacím pokoji

V blízkosti domu je In-line Park, Sad Jožky Jabůrkové, Městský
stadion, Divadlo Mír a další vyžití v docházkové vzdálenosti..
Cihlový dům je umístěn ve velmi klidné ulici s prima sousedy a
parkováním přímo před domem.

V okolí najdeme veškerou občanskou vybavenost, doktory,
lékárny, restaurace, školy a školky.

Do pár minut jste autem na dálnici D1, případně na silnici Rudná
nebo silnici číslo 56. Autobusové zastávky Náměstí Jiřího z
Poděbrad nebo Lidická jsou v docházkové vzdálenosti pěti minut.

Dům je plně vybavený nábytkem a připraven k okamžitému
nastěhování.
Domácí mazlíčci po domluvě.

ID inzerátu ESO: 4271970
Inzerát aktualizován: 30.10.2024
Inzerát vydán: 22.08.2024
ID zakázky v RK: 5346
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 120 m2
Užitná plocha: 120 m2
Podlahová plocha: 120 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miloslava Kačerová
Tel:

222703030
Email:

inzerce@idealninajemce.cz

Ideální nájemce
Tel:

608004016
Adresa:

Milady Horákové 1957/13,

60200 Brno
Web:

idealninajemce.cz


